� Gerätefamilie mit vier Modellen
– SMR20 (10 MHz...20 GHz)
– SMR27 (10 MHz...27 GHz)
– SMR30 (10 MHz...30 GHz)
– SMR40 (10 MHz...40 GHz)
� Das Standardmodell:
Pulsmodulierbarer CW-Generator mit
digitalem Frequenz-Sweep

Abmessungen (B x H x T) 427 mm x 88 mm x 450 mm
Gewicht <12 kg bei voller Ausstattung
Bestellangaben
Bestellbezeichnung Typ Bestellnummer
Signalgenerator
1 GHz...20 GHz
1 GHz...27 GHz
1 GHz...30 GHz
1 GHz...40 GHz
SMR20
SMR27
SMR30
SMR40
1104.0002.20
1104.0002.27
1104.0002.30
1104.0002.40
Mitgeliefertes Zubehör
Netzkabel, Bedienhandbuch
Wechseladapter
3,5 mm, female
2,9 mm, female
SMR20
SMR27/30/40
Optionen
Referenzoszillator OCXO SMR-B1 1104.5485.02
Frequenzauflösung 0,1 Hz SMR-B3 1104.5585.02
Rampen-Sweep SMR-B4 1104.5685.02
AM/FM/Scan-Modulator SMR-B5 1104.3501.02
Frequenzerweiterung
0,01 GHz...1 GHz1)
1) Option nur im Werk einbaubar.
SMR-B11 1104.4250.02
Pulsgenerator SMR-B14 1104.3982.02
HF-Eichleitung 20 GHz
(SMR20/27)1)
SMR-B15 1104.4989.02
HF-Eichleitung 40 GHz
(SMR30/40)1)
SMR-B17 1104.5233.02
Rückseitenanschlüsse für HF,
NF (SMR20/27)1)
SMR-B19 1104.6281.02
Rückseitenanschlüsse für HF,
NF (SMR30/40)1)
SMR-B20 1104.6381.02
ZF-Eingang 20 GHz (SMR20)1) SMR-B23 1104.5804.02
ZF-Eingang 40 GHz (SMR27/
30/40)1)
SMR-B24 1104.6100.02
ZF-Eingang 0,04 GHz...6 GHz
(SMR20)1)
SMR-B25 1135.1998.02
Empfohlene Ergänzungen
Service-Kit SMR-Z1 1103.9506.02